CONSELHO REGIONAL DE SERVICO SOCIAL 19 R
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Nome

ANDREIA ALVES DA COSTA
CAROLINA BATISTA DOS SANTOS
DENISE FERREIRA DE MAGALHAE
ELIZANGELA DA CONCEICAO RIB
GABRIELA BATISTA DOS SANTOS
LUCIANE PEREIRA DOS REIS
MARISTELA NUNES VITORIA
PATRICIA RODRIGUES DE ALMEI
TEREZA DE SOUZA ARAUJO
THAIS ALVIM MATTOS

VANIA ALVES DA SILVA PEREIR
Total de empregados:

: HORAS MES

: N° DE FILHOS

: N° DE DEPENDENTES

: CONTRIBUI SINDICATO
: OPTANTE PELO FGTS

RELACAO DE EMPREGADOS I

Cargo Categoria

AUX. TECNICO ADMINISTR Mensalista
AGENTE TECNICO ADMINIS Mensalista
AGENTE DE FISCALIZACAO Mensalista
COORDENADORA EXECUTIVA Mensalista
AGENTE TECNICO ADMINIS Mensalista
AUX. TECNICO ADMINISTR Mensalista
ASSESSORA DE COMUNICAC Mensalista
COORDENADORA EXECUTIVA Mensalista
AGENTE DE FISCALIZACAO Mensalista
AUX. TECNICO ADMINISTR Mensalista
AUX. TECNICO ADMINISTR Mensalista
11
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ADMISSAO SIN OPT

02/02/2011
04/08/2008
19/02/2010
09/02/2011
04/09/2006
05/10/2010
01/06/2012
22/02/2010
01/09/1991
09/02/2011
04/09/2006
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